PAGE
2

[image: image1.png]

СЫЧЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 августа 2017 года                                                                                         №124
Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности  муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, утвержденным решением Сычевской районной Думы от 27.02.2013 года № 208, ходатайством Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области,
Сычевская районная Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава муниципального образования                     Председатель Сычевской районной
«Сычевский район»  Смоленской области            Думы

______________________ Е.Т.Орлов                     _______________М.А. Лопухова

Приложение
к решению Сычевской

            районной Думы

от 29 августа 2017 г. № 124
Перечень
объектов муниципальной собственности муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области,
передаваемых в собственность муниципального образования

 «Новодугинский район» Смоленской области
	№ п/п
	Наименование объектов
	Количество
	Цена за

(шт.)
	Сумма

(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Тренировочный комплекс четырехсторонний: баттерфляй/задние дельты; тяга сверху/гребная тяга; регулируемый по высоте независимый тяговый блок; кистевой тренажер
	1
	232 218,10
	232 218,10

	2.
	Комплект волейбольных стоек (2 шт.)
	1
	45 000,48
	45 000,48

	3.
	Табло игровое многофункциональное для закрытых помещений
	1
	519 122,12
	519 122,12

	4.
	Ринг 6x6 м, напольный на растяжках
	1
	99 750,12
	99 750,12

	5.
	Ковер борцовский 12x12 м
	1
	204 300,48
	204 300,48

	6.
	Многофункциональное спортивное покрытие для баскетбола, волейбола, гандбола, мини-футбола
	1
	4 461 812,54
	4 461 812,54

	7.
	Сборно-разборная быстроустанавливаемая 3-рядная трибуна для зрителей на 98 посадочных мест
	1
	379 454,96
	379 454,96

	8.
	Стойки 84 для бадминтона передвижные (в комплекте)
	2
	21 310,8
	42 621,6

	9.
	Комплект теннисных стоек (2 шт.)
	1
	28 980,8
	28 980,8

	10.
	Дорожка беговая
	1
	223 235,94
	223 235,94

	11.
	Складная мобильная баскетбольная ферма (в комплекте 2 шт.)
	1
	1 005 000,10
	1 005 000,10